
گروه اجتماعی 
که با  نظام آموزشی ما مدت هاست 
گرها« رو به رو است  پدیده ای به نام »معلم بلا
گرچه آموزش و پرورش در روز های اخیر  و ا
گروهی از  کرده، اما  کار را ممنوع اعلام  این 
گر ها  گویند همه معلم بلا صاحب نظران می 
را نباید با یک چوب راند. آن هایی که هدف 
و تمرکزشان صرفا تولید محتوای آموزشی 
است، می توانند در انتقال بهتر مفاهیم درسی 
به دانش آموزان کمک کنند. البته بر سر این 
موضوع عده ای در جایگاه موافق و عده ای 
مخالف باهم رودررو شده اند ولی هر دو طیف 
که نظام  ک نظر دارند،  در این مورد اشترا
آموزشی ما هنوز دستورالعملی برای فعالیت 
معلمان در فضای مجازی تهیه نکرده و همین 
امر سبب شده بعضا محتوا هایی برخلاف 
هنجار ها و ارزش های جامعه تولید و الگو ی 
نا مناسبی برای دانش آموزان به حساب آید. 
بار ها نیز ویدئو هایی در شبکه های اجتماعی 
دست به دست چرخیده و جنجال برانگیز 

شده است. 
فضای مجازی در سال های اخیر تحت تأثیر 
که با  گر ها بوده است؛ پدیده ای نوظهور  بلا
 گسترش استفاده ازشبکه های اجتماعی

گرفته  کاربران زیادی شکل  مختلف درمیان 
گرها سخن  که از معلم بلا است، اما هنگامی 
گر ها  گوییم، ماجرا کمی متفاوت می شود. بلا می 
کسب شهرت و منفعت مادی اند.  به دنبال 
ازاین رو، وقتی قرار باشد معلمی باهدف 
درآمدزایی به این عرصه وارد شود، از اهداف 

اصلی نظام آموزشی دور خواهد شد. 
گری معلم ها می تواند مزیت و فرصتی  البته بلا
هم برای نظام آموزشی باشد. معلمان توانمند 
که قادرند از این ظرفیت در جهت  و خلاقی 
بهبود فضا های آموزشی، ساده سازی محتوا ی 
گذاری آن ها با دیگران  ک  دروس و اشترا
که  کنند، اما واقعیت این است  استفاده 
همه معلم ها با چنین رویکرد و هدفی وارد 
گاهی محتوا های  گری نشده اند.  حوزه بلا
تولیدی، برای دانش آموزان مناسب نیست 
کلاس  و فضای اندیشیدن و پرسشگری در 
درس جای خود را به چهره شدن معلم در 

فضای مجازی می دهد. 
گری ممنوع!  معلم بلا

دراین باره، »علی فرهادی«، سخنگوی وزارت 
گری را »ممنوع«  آموزش وپرورش، معلم بلا
گر موضوعی  گفته است: معلم بلا دانسته و 
ح شده و با توجه به توسعه  است که اخیرا مطر
فناوری و شبکه های اجتماعی این کار »ممنوع« 
است، زیرا حریم خصوصی دانش آموز محترم 
است و باید توسط خانواده و نظام تعلیم و 
گو با  تربیت در مدرسه حفظ شود. او در گفت و 
ک توصیف  ایسنا دانش آموزان را معصوم و پا
و افزوده: »دانش آموز آسیب پذیر و در دفاع 

از حقوق خود ضعیف است، زیرا بلوغ ندارد 
گر معلمان در  کم است، بنابراین ا و سنش 
گر فعالیت داشته  فضایی به عنوان معلم بلا
ا  ر و حقوق خصوصی دانش آموز  باشند 
کنند طبق قانون برخورد می شود،  نقض 
کودکان در  که موظف به حفظ حقوق  چرا

آموزش وپرورش هستیم.« 
که »در بستر  فرهادی هشدار داده است 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری معلمان 
گذار  و کارمندان که مصوب نهاد های قانون 
کسی حریم و حقوق دانش آموز را  گر  است، ا
کنیم.«  نقض کند، مطابق قانون برخورد می 
مدیرکل آموزش وپرورش شهرستان های استان 
که »ضبط فیلم از  تهران هم خبر داده است 
دانش آموزان در کلاس درس که منجر به ورود به 
حریم خصوصی آن ها می شود، ممنوع است و 
خانواده ها حق شکایت دارند. حریم خصوصی 
نه فقط در مدرسه و کلاس درس، بلکه در تمام 
ابعاد زندگی شهروندان باید موردتوجه قرار 
گر مطلع شویم معلمی در  گیرد. بنابراین ا
کلاس درس این اقدامات را انجام می دهد، 

کنیم.«  حتما با آن برخورد می 
 هم تهدید و هم فرصت

با این حال، علیرغم اعلام ممنوعیت از سوی 
آموزش و پرورش و هشدار هایی که در این باره 
گری را باید هم  صورت گرفته، پدیده معلم بلا
به چشم تهدید و هم فرصت دید؛ پدیده ای که 
مزیت ها و به همان نسبت چالش ها و مشکلاتی 
به همراه دارد. فاطمه بنیادی، دکترای علوم 

ارتباطات و پژوهشگر حوزه علم در باب مزایای 
گوید: »گاهی  این موضوع به »شفقنا« می 
تدریس فرد آن قدر جذاب است که سبب شده 
تا تعداد مخاطبانش بالا برود. این افراد یکسری 
خلاقیت درروش تدریس محتوایشان دارند یا 
ممکن است ساده سازی محتوایشان بسیار بالا 
باشد و سبب شود تا مخاطبان با علاقه مندی 
بیشتری آن ها را دنبال کنند. این عرضه روش 
گذاری آن با اعضای جامعه  ک  تدریس و اشترا
می تواند اتفاق خوبی باشد. چون از طرفی افراد 
کنند، از طرف  بیشتری به آن دسترسی پیدا می 
ک  دیگر از زاویه دید سایر همکاران این اشترا
تجربه، اتفاق جذابی است. خیلی ها با استفاده 
کردن از محتوا های تولیدشده توسط معلم 
گر ها در شبکه های اجتماعی، ترسشان از  بلا
ج از مدرسه ریخته  مواجهه با آموزش در خار
گوژی اتفاق خوبی  است و تمرکز بر روی پدا
که همکارانشان در  است. خیلی ها دیدند 
سنین بالا و…، در این دوره های آموزشی شرکت 
کنند.  کرده اند و از محتوا های آن استفاده می 
در چنین شرایطی پدیده پخش مسئولیت 
اتفاق می افتد، یعنی گویی دیگر تنها نیستند 
که به  و افرادی مشابه آن ها هم وجود دارند 
که  سمت یادگیری این آموزش ها می روند 
خود سبب ترغیب دیگران می شود. موردی 
که معلم ها می توانند در انتقال تجربه از آن 
استفاده کنند، عکس العمل مخاطبان به مدل 
خاصی از آموزش است. به عبارتی گاهی ارزیابی 
محتوا های منتشرشده توسط مخاطبان برای 

معلمان دیگر راهگشاست و این هم از مزایای 
گری است.«  معلم بلا

این پژوهشگر در ادامه، بابیان چالش های 
کند: »عملکرد  احتمالی این پدیده عنوان می 
گ را به کلاس  گر هایی که فضای بلا معلم بلا
کتر دانش آموزان استفاده  کارا می برند و از 
کنند، با آسیب بیشتری همراه است. به  می 
عبارتی همه آسیب هایی که یک کودک ممکن 
است در فضای مجازی با آن مواجه شود، در 
اینجا هم چنین امکانی وجود دارد. علاوه بر آن 
گونه ای طراحی شده  متأسفانه مغز انسان به 
که کمتر پذیرای غم، غصه، ناراحتی و… است، 
که در محتوا هایش از خرده  کسی  بنابراین 
کند، نمی تواند این  روایت ها استفاده می 
بخش از زندگی اش را نشان دهد و ناچار به 
مخفی کردن واقعیت ها و لبخند غیرواقعی زدن 
می شود که به لحاظ روانی دارای آسیب هایی 
است و از زاویه دید مخاطب هم این آسیب ها 
کتر ها  گری که کارا وجود دارد. این نوع معلم بلا
گردان را درگیر  کند و شا را سرکلاس انتخاب می 
کند، می تواند آسیب های دیگری  این کار می 
هم داشته باشد از جمله برای اینکه مخاطبان 
را با خود همراه کنند، باید همیشه در کلاس 
که جریان عادی  پست شاد داشته باشند چرا

زندگی، کمتر ترند می شود.« 
تا  از تعمیق یادگیری  گرها؛   معلم بلا

ساده سازی مطالب
ابراهیم سحرخیز، معاون اسبق آموزش 
متوسطه وزارت آموزش وپرورش در این 

گو با »رسالت«  گفت و  زمینه، نکاتی را در 
گری را با رعایت  ح کرده است. او معلم بلا مطر
یکسری شروط و چارچوب ها فرصت تلقی 
گر این معلمان از فضای  گوید: »ا کرده و می 
مجازی و اپلیکیشن های داخلی و تحت 
کنند، می بایست  نظارت سیستم استفاده 
تمام تبعات قانونی و الزامات آن را بپذیرند و 
ج از آن چارچوب است، امکانی  چنانچه خار
برای نظارت وجود ندارد. اما درمجموع نباید 
گر معلمان را  چنین فضایی را محدود و بلا
که معتقدم این اقدام،  تهدید بد انیم، چرا
فرصت سوزی است. امروز در بحث استفاده از 
شیوه ها و روش های نوین یاددهی- یادگیری 
کارگیری روش های فناوری هوشمند  یا به 
در فضای مجازی باید به افراد اجازه رقابت 
بدهیم، چون باعث بروز خلاقیت خواهد 
شد. در حیطه معلمی نمی توانید یک روش 
تدریس را تحمیل کنید. ممکن است برخی 
به دلیل خلاقیت و نوآوری بتوانند محتوای 
گاهی  خوبی در فضای مجازی ارائه دهند. 
تدریس یک معلم به قدری جذاب است که 
کند. درگذشته  مخاطب  را با خود همراه می 
گر در یک مدرسه  این فضا وجود نداشت، و ا
گمنام و یا شناخته شده ای؛ معلم مبتکری 
کرد، شیوه آموزش او دهان به دهان  تدریس می 
می چرخید و خانواده ها به سراغ آن مدرسه و 
معلم می رفتند و حتی با او کلاس خصوصی 
یی  فضا ها د  ر ا و بعضا  یا   ، شتند ا می د بر
که به صلاح آموزش و پرورش  می شدند 
نبود، به این ترتیب معضلاتی پدید می آمد 
کنترل آن به  ج از مدرسه بود،  و چون خار
لحاظ قانونی با نظام آموزشی نبود، بنابراین 
خانواده ها می بایست تبعات و عواقب آن را 
کنون هم فضای مجازی یک  می پذیرفتند. ا
فرصت است، در عین اینکه می تواند تهدید 
که در  گر ها یا افرادی  گر معلم بلا هم باشد. ا
کنند، در روش های  این زمینه فعالیت می 
یاددهی- یادگیری دارای نوآوری باشند و 
کلیدی  یا در تفهیم بیشتر محتوا و مفاهیم 
کنند، هیچ اشکالی  کمک  به دانش آموزان 
کمک آموزشی می تواند  ندارد. بسته های 
گر  کتاب و یا ویدئوکلیپ باشد و معلمان ما ا
به شیوه بهتری بتوانند محتوای درسی را 
در فضای مجازی ارائه کرده و زمینه ای برای 
تعمیق یادگیری و ساده سازی مطالب دشوار 
کنند، باید از این مسئله  کتب درسی فراهم 
گر ها  کرد. البته بعضی از معلم بلا استقبال 
وارد تکنیک های تست زنی و نمونه سؤالات 
امتحانی شده اند که این مسئله هم ایرادی 
که کنکور برقرار است، نمی توان  ندارد، مادامی 
مانع چنین فعالیت هایی شد. در صورت 
گونه معلمان شیوه دیگری  برخورد هم این 
گیرند و یا به یک طریق دیگری  در پیش می 

کنند.« مخاطبان خود را پیدا می 

سحرخیز در ادامه با اشاره به مصوبه شورای 
عالی آموزش و پرورش در مورد ساماندهی 
کند: »طبق  تولید محتوای دروس بیان می 
این مصوبه، نظارت بر محتوای الکترونیک 
کمک درسی نوپدید، برعهده  کتاب های  و یا 
آموزش و پرورش است و نهاد مسئول هم سازمان 
پژوهش و برنامه ریزی کتاب های درسی است، 
در اینجاست که باید نظارت های لازم صورت 
بگیرد. چون روش های یاددهی- یادگیری ما 
ممکن است یک رویکرد تلفیقی هم داشته باشد. 
که زبان  به عنوان مثال احتمال دارد معلمی 
انگلیسی درس می دهد، در بیان مثال های خود 
کار ببرد،  گانی را به  برای تفهیم بهتر مطلب، واژ
که بد آموزی دارد و یا بافرهنگ دینی و اعتقادی 
ما در تعارض است، آنجا می توان از طریق پلیس 
فتا به شکل قانونی طرح شکایت کرد و با مسببین 
گران برخورد قانونی و حقوقی  و سوءاستفاده 
گر معلمان  به عمل آورد. در غیر این صورت ا
ما محتوای کتاب را به خوبی در کلاس آموزش 
داده و مسائل را از طریق ساده ترین راه حل ها 
گرام منتشر  پاسخ دهند و فیلم آن را در اینستا
کنند، اقدامی مؤثر و جالب است. امروزه برخی 
معلمان خلاق و مبتکر با روش های ملموس تر 
و بهتری، نمونه سؤالات مرکز تیزهوشان و 
کشور ها را حل و در  برخی المپیاد ها در سایر 
کنند، این اشکالی  فضای مجازی منتشر می 
ندارد چون برای دانش آموزان مفید است و 
گر ها روش های تندخوانی و  یا بعضا معلم بلا
که این  تکنیک تست زنی را آموزش می دهند 
هم مفید فایده است. دانش آموزانی که متعلق 
به طبقات پایین جامعه اند اغلب در مدارس 
کرده و  کمترین امکانات تحصیل  دولتی و با 
گیری بهتر دروس به لحاظ مادی  برای فرا
امکان دسترسی به معلم خصوصی را ندارند، 
گر ها امکانی  طبیعتا از طریق برخی معلم بلا
برای تفهیم بهتر دروس فراهم شده و ارزان تر 

هم تمام می شود.« 
 لزوم تهیه دستورالعمل های اجرایی 

و نظارتی ویژه 
ین  ا به  سطه  متو ش  ز مو آ سبق  ا ن  و معا
که برخی عنوان  گریز می زند،  موضوع هم 
کنند حضور معلم در فضای مجازی و  می 
گری کردن، از اقتدار معلم در کلاس درس  بلا
که معتقدم »نمی توان  کاهد، درحالی  می 
فضای مجازی را به روی دانش آموزان بست 
و باتوجه به توسعه فناوری های هوشمند، 
نباید دانش آموزان و معلمان را برای تمرکز 
کرد. عصر  کتاب های درسی ملزم  صرف بر 
لترناتیو و پدیده های  مولتی مدیاست و آ
زیادی در کنار معلم وجود دارند، آن معلمی 
که می تواند در طوفان رقابت خودش را حفظ 
کند، و حرف تازه ای برای گفتن داشته باشد، 
گرچه امروزه دسترسی به اطلاعات  برنده است. ا
زیاد است، ولی نقش معلم به عنوان راهبر 
آموزشی هنوز هم یک نقش منحصر به فرد 
که از  کلیدی است. این معلمان هستند  و 
میان تمامی محتواهای آموزشی در فضای 
مجازی، می توانند دانش آموزان را راهنمایی 
کدام محتوای ارائه شده مناسب  که  کنند 
گر ها  که معلم بلا است. واقعیت این است 
می توانند به خلاقیت بیشتر دانش آموزان 
و اندیشیدن به راه حل های غیرکلیشه ای 
در حل مسائل درسی کمک کنند. بنابراین 

باید چنین فضایی را مدیریت و بر آن نظارت 
کرد و چنانچه محتوای ارائه شده، در تعارض 
با اهداف درسی و آموزه های اخلاقی باشد، 

برخورد های لازم صورت پذیرد.« 
که »نباید معلمان  کند  کید می  سحرخیز تأ
آن ها در  فعالیت  و مانع  تهدید  ا  ر گر  بلا
گر محتوای  ا شبکه های اجتماعی شد. 
تولیدی آن ها بد آموزی دارد و در تعارض با 
اهداف آموزش و پرورش است، باید به شکل 
گیری و برخورد کرد. اما  مورد به مورد تصمیم 
گر ها را  اینکه به صورت کلی فعالیت معلم بلا
ممنوع کنیم، به نظر می رسد که رویه درست 

و سنجیده ای نیست. 
نظارت بر فعالیت و ساماندهی آن ها، نتایج 
مثبت و مؤثری به دنبال دارد. درگذشته 
الگو های برتر تدریس را معرفی و از معلمان 
ی  ا محتو لید  تو سمت  به  ستند  ا می خو
ع  بدو شیو رند. در  بردا گام  لکترونیک  ا
کرونا هم شبکه شاد راه اندازی و از معلمان 
خواسته شد محتوای مکمل تولید و در این 
شبکه بارگذاری کنند، در چنین فضایی چه 
اشکال دارد معلمان علاقه مند؛ در قالب 
گری، با رعایت خطوط قرمز،  فعالیت بلا
گر به این ها  کنند. ا محتوای آموزشی تولید 
اجازه فعالیت بدهیم، وارد فضایی نخواهند 
ج است. چنانچه  کنترل ما خار که از  شد 
مدیریت و نظارت لازم صورت پذیرد، زمینه 
برای رقابت بین معلمان فراهم خواهد شد. 
حرکت هایی از این دست مخاطب دارد و مورد 
اقبال دانش آموزان و خانواده هاست. البته 
سخنگوی آموزش و پرورش فعالیت معلم 
گفته است  کرده و  گر ها را ممنوع اعلام  بلا
برخورد می شود و یا ممکن است این ها را به 
که به جای  دادگاه اداری معرفی کنیم، درحالی 
برخورد های این چنینی، باید به صورت 
گر ها اعلام  مصداقی، موارد تخطی معلم بلا
لی برای برخورد  شود. طبیعتا باید استدلا
گر ها نیز، برای  وجود داشته باشد، معلم بلا
دفاع از تولید محتوای خود باید ادله و 
لی داشته باشند. گاهی یک معلم در  استدلا
کند  منزل خودش محتوایی آموزشی ارائه می 
که در این صورت موضوع متفاوت است. اما 
اینکه از محیط مدرسه  سوءاستفاده کرده و از 
دانش آموزان باهدف کسب درآمد فیلم بگیرند 
و یا محتوایی غیراخلاقی ارائه دهند، صحیح 
نیست و حتما باید برخورد های لازم صورت 
گر از تهیه ویدئو در  گر هدف معلم بلا بگیرد. ا
کلاس درس، درآمدزایی باشد،  شأن و منزلت 
مدرسه و دانش آموز از بین می رود. در برخی 
گر ها قصدشان درآمدزایی  موارد معلم بلا
نیست و ضمن هماهنگی با مدیر مدرسه، 
رضایت خانواده دانش آموزان را هم جلب 
کرده اند، در این صورت هیچ مانعی ندارد. 
گونه موارد نمی توان به شکل کلی  البته در این 
اظهارنظر کرد و چنانچه مسئولان ذی ربط و 
مقامات آموزشی شیوه نامه ویژه ای تنظیم و 
گر ها هم مطابق آن عمل کنند، مشکلی  معلم بلا
وجود نخواهد داشت و حتما در هنگام تخطی 

و تخلف هم باید پاسخگو باشند.« 
کلیپ در ساعت رسمی آموزش   ضبط 

ممنوع
نرگس ملک زاده هم در قامت مدیر مدرسه 
گرچه  کارشناس خُبره نظام آموزشی، ا و 

گری نیست، اما بر  موافق پدیده معلم بلا
تهیه دستورالعمل و شیوه نامه ای برای 
گو با »رسالت«  کید و در گفت و  فعالیت آن ها تأ
کلاس درس  گری معلمان در  گوید: »بلا می 
باهدف کسب درآمد، قابل پذیرش نیست، 
ج از ساعت  بااین حال چنانچه معلمی خار
کلاس  آموزش رسمی، از فرآیند آموزش در 
خودش فیلمی تهیه، و به عنوان محتوای 
ک بگذارد، جای  آموزشی با دیگران به اشترا
قدردانی دارد و باید به فعالیت های او در زمینه 
گری در نظام ارتقای شغلی امتیاز مثبت  بلا
گر ها کلیپ های  هم داد، ولی برخی معلم بلا
طنز و چالش های فضای مجازی را با حضور 
دانش آموزان در کلاس درس تهیه و بعد هم 
ک  گرام با مخاطبان خود به اشترا در اینستا
گذارند. ضبط یک کلیپ بخش زیادی از  می 
گیرد، آن ساعت  ساعت آموزش رسمی را می 
حق دانش آموز است و نباید وقت آموزشی 
کار معلم  محصلان صرف تبلیغ و رونق کسب و 
در فضای مجازی شود. به همین علت لازم 
است دستورالعمل و بخشنامه ای تهیه و 
کلاس درس  گری در  چارچوب فعالیت بلا
مشخص شود. همان طور که در زمینه برخورد 
با دانش آموزان، دستورالعمل و بخشنامه هایی 
وجود دارد، برای چنین فضا هایی نیز باید 
دستورالعملی وجود داشته باشد و در هنگام 
عدم رعایت هنجار ها و موازین اخلاقی، 
اقدامات قانونی لازم در دستور کار قرار گیرد. 
اما اینکه به یک باره بخواهیم در برابر معلمان 
گری را در کلاس درس ممنوع  گارد بگیریم و بلا
کنیم، قابل قبول نیست، چون اغلب  اعلام 
این ها معلمان جوان هستند و ایده های خوب 
آموزشی دارند، طبیعتا برخی ها از مسیر ارائه 
که تدوین  محتوای درس منحرف شده اند 
کارساز است.  دستورالعمل در این زمینه 
تابستان امسال بود که وزیر آموزش و پرورش 
از تدوین پروتکلی برای نحوه فعالیت معلم 
گر ها خبر داد، اما در حال حاضر که 6 ماه  بلا
گذشته، هیچ اقدامی انجام نشده،  از سال 
گر  کلیپ معلم بلا حتی قبل تر از آن، وقتی 
مازندرانی در فضای مجازی دست به دست 
می چرخید، باید دستورالعمل و بخشنامه ای 
تهیه و به مدارس ابلاغ می شد و پس از آن 
در صورت تخطی معلمان، تذکر و مواجهه 

گرفت.«  درستی صورت می 
گر  کند: »ا این مدیر مدرسه خاطرنشان می 
بناست دستورالعملی در این زمینه تهیه شود، 
نباید به نحوی باشد که معلمان محدودیت 
کنند. با صدور  بیش ازاندازه ای احساس 
گیرانه  بخشنامه و یا دستورالعمل سخت 
گرفته خواهد  جلوی خلاقیت این معلمان 
شد. آنچه باید در این چارچوب مشخص 
باشد، حدومرز فعالیت آن هاست. بعضا برخی 
کار  معلمان ما کلاس درس را با فضای کسب و 
کلیپ در ساعت  گرفته اند و با تهیه  اشتباه 
رسمی آموزش به دنبال درآمدزایی هستند و 
کنندگان خود، نمونه سؤال و بسته های  به دنبال 
که باید  کمک آموزشی می فروشند. درحالی 
در ساعت رسمی آموزش اشکالات را برطرف 
و یا به سؤالات دانش آموزان پاسخ گفت. به 
نظر می رسد، مدیران مدارس هم باید بر 
کرده و فعالیت  کنترل و نظارت  این مسئله 

معلمان خود را رصد کنند.« 

ممنوعیت فعالیت معلم بلاگرها درست یا غلط؟ 

تیغ دولبه معلم بلاگری
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گهی فقدان سند مالکیت  آ
خانم صباح صفری فرزند کرم با تسلیم دو برگ استشهادیه شماره 32554 مورخ 1402/12/3 از دفترخانه اسناد رسمی شماره 
یک فیروزکوه تقاضای صدور المثنی سندمالکیت نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
ک ثبتی شماره 4682 فرعی مفروز و  آن به شماره وارده 21017203 مورخ 1402/12/3 به مساحت 241 مترمربع تحت پلا
ک  ک 285 فرعی از سنگ یک اصلی جزء حوزه ثبتی ملک شهرستان فیروزکوه با شماره دفتر املا مجزی شده از شماره پلا
الکترونیکی 140220301021002394 ثبت و با شماره سریال سند 002329 به نام خانم صباح صفری ثبت و تسلیم گردید که به 
گهی می شود  تا هرگاه  علت آتش سوزی مفقود گردید. لذا با توجه به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت جریان در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت  شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند از تاریخ انتشار این آ
10 روز و با در دست داشتن اصل سند مالکیت و اصل سند انتقال به این اداره مراجعه نمایند تا با تنظیم صورتمجلس سند 
مالکیت به دارنده اعاده و از ادامه عملیات خودداری شود و در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مذکور سند مالکیت 

المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

جلیل علیزاده کارسالاری
سرپرست حوزه ثبت ملک فیروزکوه

==========================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر به اینکه وراث مرحوم رحمان امیرحسینی به موجب گواهی انحصاروراثت صادره از شعبه پنجم دادگاه حقوقی آمل 
با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 55187 و 55188-1402/12/5 تنظیمی دفترخانه 49 آمل طی درخواستی به شماره 
1402/61569 مورخ 1402/12/5 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 19800 مترمربع 
ک ثبتی 36 فرعی از 5- اصلی واقع در قریه آهنگر بخش 11 حوزه ثبت ملک آمل با حقابه مطابق معمول محل و  به شماره پلا
ک جلد دوم ذیل ثبت 184  با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 434478 سری- سال- که در صفحه 46 دفتر املا
با شماره دفتر الکترونیکی-بنام آقای رحمان امیرحسینی ثبت گردیده سپس برابر سند رهنی شماره 1366/10/20-12079 
دفترخانه 63 آمل نزد بانک کشاورزی آمل در رهن قرار گرفته و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده اند فلذا در اجرای 
گهی در یک نوبت می گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام  ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گهی اعتراض خود را به همراه  معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

کی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 53391-1402/12/5 تنظیمی دفترخانه  کبرزاده نیا نظر به اینکه خانم فاطمه ا
133 آمل طی درخواستی به شماره 1402/62349 مورخ 1402/12/9 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی  ششدانگ یک 
ک ثبتی 5605 فرعی از 42- اصلی مفروز  دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول شرقی به مساحت 91 مترمربع به شماره پلا
و مجزی شده از 3955 فرعی از 1537 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت 
ک جلد 340 ذیل ثبت 70799 با شماره دفتر  اصلی به شماره چاپی 0383744 سری الف سال 88 در صفحه 123 دفتر املا
کی ثبت گردیده سپس برابر سند رهنی شماره 27303-1388/10/22 دفترخانه  کبرزاده نیا الکترونیکی-بنام خانم فاطمه ا
133 آمل به نفع بانک مسکن به مبلغ 368257407 ریال در رهن قرار گرفته و در اثر جابجایی مفقود شده را نموده است. 
گهی در یک نوبت می گردد چنانچه اشخاصی  فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
گهی اعتراض خود  مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آ
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

ک 24556 از 1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان با دفتر الکترونیکی 139920327002008213  سند مالکیت ششدانگ پلا
شماره سریال 058633 سری ب بنام سعید رحمانی صادر و تسلیم گردیده که نامبرده با ارائه استشهادیه مدعی فقدان 
سند مالکیت مذکور گردیده و متقاضی صدور سند المثنی می باشد لذا به موجب تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون 
گردد چنانچه کسانی اعتراض داشته و یا مدعی فقدان سند مالکیت نزد خود می باشند و یا معاملاتی  ثبت اعلان می 
گهی مهلت دارند اعتراض خود را به همراه اصل سند یا خلاصه  به نفع او انجام گرفته ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
معامله به اداره ثبت محل تحویل داده و رسید دریافت دارند. در غیر این صورت برابر مقررات سند المثنی صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد شد.
سعید بهرامی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر

==========================================================================
ک3287 فرعی از 76 اصلی بخش سه الیگودرز گهی معاینه محل موضوع افراز پلا آ

نظر به اینکه اداره راه و شهرسازی شهرستان الیگودرز  برابر درخواست شماره 114/3/1402/5024-مورخ 1402/12/14 
ک 76 اصلی بخش سه جاپلق و بربرود الیگودرز را نموده و  ک 3287 فرعی از پلا تقاضای افراز سهم مشاعی خود را از پلا
اعلام داشته اند که دسترسی به شرکاء مشاعی را ندارند و آدرس آنها را نمی دانند اینک باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمی مقرر است در روز یکشنبه مورخ 1402/12/27 راس ساعت 10 صبح به وسیله نقشه بردار و با حضور نماینده 
ک مرقوم  ثبت و متقاضی از ملک مورد افراز معاینه محل به عمل آورند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که در پلا
ذینفع هستند دعوت می شود  جهت حفظ حقوق خود در تاریخ و ساعت تعیین شده حاضر شوند. بدیهی است عدم حضور 

مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود.
م الف  9388

سیدرضا بطحایی
ک الیگودرز رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک 367 فرعی از 53- اصلی واقع در بخش 2 سقز به  سند مالکیت مقدار ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی پلا
ک الکترونیکی 140120332004002396-داخلی بنام محمد زاهد لگزی صادر و تسلیم گردیده است. سپس  شماره دفتر املا
مالک با تقدیم دو برگ استشهادیه فقدان سند مالکیت که به تائید و گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 97 سقز رسیده مدعی 
است که سند مالکیت فوق الذکر به شماره مسلسل 977204 در اثر مراجعه به ادارات مفقود و با جستجوی کامل پیدا نشده 
گهی می شود  تا  است لذا باستناد ماده 120 اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آ
ک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله نزد خود  چنانچه شخص یا اشخاص نسبت به پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا همراه با اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره  باشند از تاریخ انتشار آ
تسلیم نمایند. بدیهی است چنانچه ظرف مدت ده روز اعتراضی واصل نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه 
نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله صورت مجلس مبتنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و 

اصل سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

م الف 171
علیرضا امیری حسینی
ک شهرستان سقز  رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای علیرضا اسکندر با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره 
67 شهر بیجار تصدیق گردیده اعلام می دارد که سندمالکیت دودانگ مشاع از ششدانگ باقیمانده 
ک 1157 فرعی از 1917 اصلی( واقع در بخش یک  463 فرعی از 1917 اصلی )استانداردسازی شده به پلا
بیجار به شماره سریال 23118 که در ذیل ثبت 12058 صفحه 143 جلد 78 که مفقود گردیده و خواستار 
صدور سند مالکیت المثنی گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره الحاقی 
گهی می شود  تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت مشروحه  آن بدینوسیله آ
ک بیجار مراجعه و  گهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املا فوق در نزد خود است از تاریخ نشر آ
مدارک خود را تسلیم دارد. در غیر این صورت و عدم مراجعه پس از انقضاء مدت مذکور نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی به نام مشارالیه اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/12/16

م الف  6579
ک شهرستان بیجار سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
جعفر برزگر

================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای علیرضا اسکندر با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد رسمی شماره 
ک یک فرعی از 537 و یک  67 شهر بیجار تصدیق گردیده اعلام می دارد که سندمالکیت ششدانگ پلا
ک 4 فرعی از 547 اصلی واقع در  فرعی از 537 و یک فرعی از 547 اصلی( استانداردسازی شده به پلا
بخش یک بیجار به شماره سریال 352934 که در ذیل ثبت 7432 صفحه 19 جلد 45 که مفقود گردیده و 
خواستار صدور سند مالکیت المثنی گردیده است و خواستار صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت 
خود به صورت سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام خود گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه 
گهی می شود  تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله و  قانون ثبت و تبصره الحاقی آن بدینوسیله آ
گهی تا مدت ده روز به اداره ثبت  یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود می باشد از تاریخ نشر آ
ک بیجار مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد. در غیر این صورت و عدم مراجعه پس از انقضاء  اسناد و املا

مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مشارالیه اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/12/16

م الف  6580
ک شهرستان بیجار سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
جعفر برزگر

=============================================================
گهی دعوت از مجاورین جهت طول و متراژ آ

حوزه ثبتی تایباد سال 1402
ک مزبور واقع در بخش  ک 41 فرعی از 250-اصلی و مجاورین پلا قابل توجه کلیه مالکین مشاعی پلا

14 مشهد:
41فرعی از 250-اصلی بخش 14 مشهد

نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تایباد حسب درخواست کتبی ضم پرونده تقاضای طول 
ک فوق الاشاره واقع در بخش 14 مشهد شهرستان تایباد را نموده بدینوسیله به مجاورین و  و متراژ پلا
گردد به منظور عدم تضییع حقوق در روز شنبه مورخ 1402/12/26 که  سایر مالکین مشاعی اخطار می 
نماینده و نقشه بردار این اداره به محل وقوع ملک مراجعه می نمایند حاضر گردند ضمنا عدم حضور 

مجاورین مانع از انجام عملیات طول و متراژ نخواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

م الف 630
رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

نظر  به اینکه آقای احمد فاروقی مشهد ریزه ئی فرزند عظیم به موجب وکالتنامه رسمی شماره 117205 
مورخ 1402/8/1 وکالتا از طرف آقای سیددانیال حسینی القادری فرزند سیدمحی الدین به ش.ش 1752 
تاریخ تولد 1361/4/14 صادره از مشهد دارای ش.م 0941276775 باستناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شده منظم بتقاضای کتبی جهت دریافت نوبت اول المثنی سندمالکیت به این اداره مراجعه کرده و 
ک ثبتی 1204 فرعی  مدعی است سندمالکیت مربوط به موکل وی )سیددانیال حسینی القادری(از پلا
از 141- اصلی واقع در بخش 14 مشهد شهرستان تایباد به علت جابجایی وسایل منزل مفقود گردیده 
ک الکترونیکی  ک ثبتی فوق الذکر ذیل دفتر املا ک معلوم شد ششدانگ پلا است با بررسی دفتر املا
شماره 140220306015001692 بنام موکل متقاضی )سیددانیال حسینی القادری( ثبت و سند مالکیت 
ک بیش از این  کاداستری به شماره چاپی 920952 سری ج سال 01 صادر و تسلیم گردیده که دفتر املا
حکایتی ندارد. لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120-آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
گهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند  گردد هرکس نسبت به ملک مورد آ گهی و متذکر می  آ
گهی اعتراض کتبی خود را به پیوست  مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی نوبت اول و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/12/16

م الف  631
رسول طاهری زاده
ک تایباد رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی واقع در شهرستان تنگستان آ

کهایی واقع در حوزه ثبتی تنگستان بخش چهار بوشهر به عمل نیامده و  نظر به اینکه تحدید حدود پلا
گذار نموده اند لذا  مالکین آنها یک قسمت مفروزی خود را در برابر سند و قولنامه عادی به اشخاصی وا
به موجب تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

ک به شرح ذیل تحدید حدود می گردند. ماده 13 آئین نامه قانون مذکور این املا
ک 1039/501 پلا

آقای یونس شهریاری فرزند مصطفی به ش.ش 3510226917 و ش.م 3510226917 صادره از دشتستان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع واقع در اهرم قطعه 1 بخش 4 بوشهر 

تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخ 1403/1/18
ک و مجاورین  گهی از ساعت 8 صبح شروع خواهد شد. لذا از صاحبان املا تحدید حدود مندرج در این آ
آن دعوت می شود تا در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر باشند و چنانچه هر یک از صاحبان 
ک آنها مطابق ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شده اند از طرف مجاورین  ک حاضر نباشند املا املا
تحدید خواهد شد. واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. معترض می بایست از تاریخ تسلیم 
ک تنگستان ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه  اعتراض به اداره ثبت اسناد و املا
محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی را از دادگاه مذکور اخذ و به اداره ثبت محل 

تسلیم نماید. والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

م الف  199
غلامرضا حیدری
ک تنگستان رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================

گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( آ
ک 76/17732 گهی مزایده عمارت مسکونی پلا آ

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200777 واحد اجرای ثبت الیگودرز له بانک ملت شعبه بازار الیگودرز )علیه زهرا 
کوچه شهید جمشیدی  سرلک و عارف حبیبی ششدانگ یکباب عمارت مسکونی واقع در الیگودرز خیابان معاد نبش 
ک 76/17732 ذیل دفتر الکترونیک به شماره 140105825006001392 به نام زهرا سرلک فرزند رحیم به ش.م  تحت پلا
کارشناس رسمی به مبلغ 25/160/200/000  4160318401 قید شده است. ششدانگ ملک فوق در یک طبقه طبق نظر 
ک فوق به صورت یکباب منزل  ریال )دو میلیارد و پانصد و شانزده میلیون و بیست هزار تومان( ارزیابی شده ششدانگ پلا
مسکونی شامل عرصه به مساحت 96/22 مترمربع و اعیانی به صورت دوبلکس در دو طبقه با مساحت کل 145/06 مترمربع 
با سازه نیم اسکلت فولادی و سقف تیرآهن طاق ضربی به صورت یک واحد مسکونی با قدمت 30 سال که مورد بازسازی 
لات کامل تزئینات داخلی دارای  کامل قرار گرفته با کف سازی داخل سرامیک کف و بدنه سرویسها سرامیک مرغوب و شیرآ
کمد دیواری کابینت و پکیج درب و پنجره ها دوجداره و سیستم سرمایشی کولر آبی با نمای داخل گچکاری با قدمت 30 
ک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/12/27  سال با امتیازات آب برق و گاز و پایان کار سال 1400 می باشد.پلا
بیست و هفتم اسفندماه هزار و چهارصد و دو در واحد اجرای اداره ثبت  الیگودرز واقع در خیابان طالقانی شمالی از طریق 
مزایده و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز 
ک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض  اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان  مزایده نقدا وصول می 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ برگزاری مزایده: 1402/12/27

تاریخ انتشار: 1402/12/16
م الف  9387

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی الیگودرز
سیدرضا بطحائی

==========================================================================
گهی مزایده اتومبیل آ

گهی خودروی کلاسه 140200450 آ
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200450 یک دستگاه اتومبیل پژو 405 نقره ای به شماره موتور 12790035425 به شماره 
انتظامی 113ی 15 ایران 24 مدل 1390 متعلق به آقای سیدنورعلی موسوی فرزند سیدآقامحمد که طبق نظر کارشناس رسمی 
ک  به مبلغ 2/670/000/000 ریال ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 مورخ 1402/12/28 روز دوشنبه در اداره ثبت اسناد و املا
گرس جنب فرمانداری ایذه از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2/670/000/000 ریال  ایذه واقع در بلوار زا
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا جهت شرکت در مزایده لازم است قبل از انجام مزایده ده درصد ارزش 

گردد. پایه اموال نزد اداره ثبت سپرده گردد و در غیر این صورت از حضور در جلسه مزایده ممانعت می 
==========================================================================

گهی فقدان سند مالکیت  آ
نظر به اینکه آقای محسن شیرکوند وکالتا از طرف آقای علی روستا طالب آبادی طبق وکالتنامه شماره 51163 مورخ 1402/11/2 
دفترخانه 50 شهرری با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه 50  شهرری مدعی است سند مالکیت دو 
سهم مشاع از 8 سهم مشاع از مقدار دو هکتار مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به  مساحت 802200 مترمربع )که مساحت 
ک  کمال آباد می باشد( به شماره 201 فرعی از 155 اصلی مفروز و مجزی شده از پلا 2200 مترمربع آن مربوط به جاده 
اصلی مزبور واقع در قریه قلعه نو بخش 12 تهران بانضمام قدرالسهم از دو سهم مشاع از 8 سهم از 120 سهم دودانگ و نیم 
از ششدانگ یک رشته قنات قریه قلعه نو که چاههای آن در اراضی فیروزآباد خالصه و علائین موقوفه است با حقابه مطابق 
معمول محل از رودخانه کن طبق نحوه ملی شدن آبها و منابع زیرزمینی باستثنای ثمن اعیانی ذیل ثبت 305815 صفحه 
322 دفتر جلد 1279 به شماره چاپی 781197 بنام آقای علی روستا طالب آبادی  صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند 
28254-1345/11/26 دفترخانه 3 شهرری در رهن آقای سیدعلی مویدثابتی می باشد اینک وکیل  ایشان بشرح درخواست 
وارده شماره 140285601053008711 مورخ 1402/12/13 ضمن اعلام مفقودی به علت اسباب کشی سند مالکیت توصیفی با 
ک مزبور را نموده لذا در اجرای ماده 120 اصلاح موادی از آئین نامه  مشخصات فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
ک مزبور  گهی می شود  تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به پلا قانون ثبت مصوب 1380/11/8 مراتب در یک نوبت آ
ک مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت  به غیر از موارد مذکور در فوق معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سندمالکیت پلا
گهی به اداره ثبت کهریزک مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم  10 روز پس از انتشار آ
نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و انقضای مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نگردد اداره ثبت المثنی سندمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
م الف  1324

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک
سیدمحسن سادات حسینی

==========================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گواهی  که به امضاء شهود و به  آقای خیرمحمد جمشیدزهی به ش.م 645934225 باستناد دو برگ استشهاد محلی 
ک  دفتر اسناد رسمی شماره 58 شهرستان ایرانشهر رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل دارای پلا
3346 فرعی از 399- اصلی واقع در بخش 5 بلوچستان شهر ایرانشهر به شماره چاپی 799534 و شماره دفتر الکترونیک 
139720322004003027 بنام  آقای خیرمحمد جمشیدزهی صادر و تسلیم گردیده که سند تک برگی آن به علت اسباب کشی 
منزل مفقود گردیده و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک  نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره  مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  310/1402

اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================================
سرکار خانم مریم قنبری فرزند محمدرضا به اطلاع می رساند طبق دادنامه شماره 140237390005433419 مورخ 1403/6/14 
صادره از شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ایذه طلاق فیمابین شما و آقای مازیار لندی طی شماره 1858 به 
شناسه 140240581644000072 مورخ 1402/12/15 در این دفترخانه به ثبت رسیده لذا مراتب به حضرتعالی اعلام تا در 
اسرع وقت به این دفترخانه و یا اداره ثبت احوال مراجعه و نسبت به ثبت طلاق مذکور در شناسنامه خود اقدام نمایید لازم 

به ذکر است این نامه جهت اطلاع شما بوده و ارزش دیگری ندارد.
سردفتر دفترخانه ازدواج 59 و طلاق 47 ایذه
محمدجعفر کیانی

==========================================================================
برگ احضاریه

شماره پرونده: 1402/451
نام و نام خانوادگی: شهروز اشیشه فرزند وجیه اله شغل آزاد

آدرس: مجهول المکان 
محل حضور: شورای حل اختلاف عسلویه شعبه یک

وقت حضور: 1403/2/9 ساعت 10 صبح 
طبق دادخواست آقای سیدرحمان نبوی به طرفیت شما موضوع مطالبه خسارت تاخیر تادیه دو فقره چک به شماره های 

167505 و 167506 لطفا در جلسه رسیدگی فوق در این شورا حاضر شوید.
شعبه یک حوزه قضائی عسلویه

==========================================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای عبدالغفور جک باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
ک 789/395-اصلی واقع در بخش  شماره 92 چابهار رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلا
شانزده بلوچستان شهرستان چابهار به علت جابجایی از بین رفته و درخواست صدور  سند مالکیت المثنی 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی  نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت آ
گهی ظرف  وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
سیدابوالقاسم ترابی
ک شهرستان چابهار رئیس ثبت اسناد و املا

====================================================================
گهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید  آ

و عرضه مسکن 
نظر به اینکه پرونده کلاسه 1204 متعلق به آقای علی حسین میرزائی فرزند عبدالحسین به ش.م 
4859306090 صادره از پلدختر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 128/81 
ک 207 فرعی از 28 اصلی واقع در شهر معمولان حوزه ثبتی شهرستان پلدختر بخش  مترمربع از پلا
گردیده لذا به  گردیده است و منجر به صدور رای 3719 مورخ 1402/11/23  8 از مالکیت - محرز 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  منظور اطلاع عموم یک نوبت آ
گهی به مدت 20 روز اعتراض خود  نامبرده اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آ
را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

م الف  410
امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر-مرکزی رئیس اداره ثبت اسناد و املا

====================================================================
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له
رضا کشتکار فرزند خدارحم

به نشانی: عسلویه-پالایشگاه
نشانی الکترونیکی 3510004876 شماره 09365739790

مشخصات محکوم علیه 
حسین شهابی ونداقدم به نشانی مجهول المکان 

محکوم به 
طبق شماره دادنامه 1402/676 مورخ 1402/9/29 محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 51/000/000 
ریال معادل پنج میلیون و صدهزار تومان اصل خواسته به انضمام مبلغ 143/750 تومان هزینه دادرسی 
کتورهای  گهی و مبلغ 300/000تومان هزینه ایاب و ذهاب طبق فا و مبلغ 780/000 تومان هزینه درج آ
پیوست در پرونده و تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ 1402/3/9 تا زمان اجرای حکم در 

گردد. حق خواهان صادر و اعلام می 
شعبه 2 حوزه قضایی عسلویه

===================================================================
مخاطب محترم شیوا حمیدخانی

به موجب این اخطاریه از شما دعوت می نمایم ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج در روزنامه در 
دفتر طلاق شماره 31 تنکابن 

کدپستی  گلبرگ  کوچه  واقع در تنکابن خیابان جمهوری نرسیده به میدان ساحل طلایی نبش 
4681798346 به جهت اجرای صیغه و ثبت طلاق رجعی موضوع دادنامه قطعی شماره 
کلاسه 140247920001978003 شعبه اول  140247390001083697 مورخه 1402/2/17 پرونده 
دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان تنکابن حاضر گردید. بدیهی است در صورت عدم حضور واقعه 

گردد. طلاق مطابق مقررات ثبت می 
تاریخ انتشار: 1402/12/16

م الف  12/1402/15
کی عیسی فرخی پاشا
سردفتر رسمی طلاق شماره 31 تنکابن

=================================================================
گهی ابلاغ  آ

در اجرای ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن اسامی اشخاصی که نسبت به تصرفات آنها در شهرستان فیروزکوه در اجرای ماده 7 آئین نامه مذکور 

گردد. رای به صدور سند مالکیت صادر گردید جهت اطلاع مالکین ثبتی به شرح ذیل اعلام می 
سنگ 104 اصلی-ارجمند فیروزکوه

ک 264 فرعی: خانم زهرا معظمانی فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور با کاربری  پلا
ک 264 فرعی از سنگ 104-اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه به مساحت  پارک و فضای سبز تحت پلا

624/04 مترمربع 
گهی تا چنانچه اعتراضی دارند اعتراض کتبی خود را ظرف  لذا مراتب به علت عدم دسترسی به مالکین آ
ک فیروزکوه تسلیم نمایند. معترضین  گهی به اداره ثبت اسناد و املا مدت 20 روز از تاریخ انتشار این آ
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 20 روز مهلت دارند که دادخواست خود را به دادگاه تقدیم و گواهی 
طرح دعوی به ثبت محل ارائه دهند. در غیر این صورت پس از اتمام مهلت یاد شده سند مالکیت مربوطه 

بنام متصرفین صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

جلیل علیزاده کارسالاری
سرپرست حوزه ثبت ملک فیروزکوه

=====================================================================
گهی ابلاغ  آ

در اجرای ماده 10 آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن اسامی اشخاصی که نسبت به تصرفات آنها در شهرستان فیروزکوه در اجرای ماده 7 آئین نامه مذکور 

گردد. رای به صدور سند مالکیت صادر گردید جهت اطلاع مالکین ثبتی به شرح ذیل اعلام می 
سنگ 104 اصلی-ارجمند فیروزکوه

ک 2241 فرعی: آقای محسن بالار فرزند محمدمهدی ششدانگ یک دستگاه ساختمان و محوطه تحت  پلا
ک 2241 از 923 فرعی از سنگ 104-اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه به مساحت 241/70 مترمربع  پلا

گهی تا چنانچه اعتراضی دارند اعتراض کتبی خود را ظرف  لذا مراتب به علت عدم دسترسی به مالکین آ
ک فیروزکوه تسلیم نمایند. معترضین  گهی به اداره ثبت اسناد و املا مدت 20 روز از تاریخ انتشار این آ
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 20 روز مهلت دارند که دادخواست خود را به دادگاه تقدیم و گواهی 
طرح دعوی به ثبت محل ارائه دهند. در غیر این صورت پس از اتمام مهلت یاد شده سند مالکیت مربوطه 

بنام متصرفین صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/16

جلیل علیزاده کارسالاری
سرپرست حوزه ثبت ملک فیروزکوه

==========================================================================


